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¢lenové Komise

staly zmocnénec:
Mgr. Lukis Zaruba

clen:
Ing. Veronika Matuszna
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Ministerstvo Zivotniho
prostiedi

Vrsovicka 65

110 10 Praha 10

tel.: 00420 267 122 473

fax: 00420 267 126 473
e-mail: lukas.zaruba@mzp.cz

Ministerstvo Zivotniho

prostedi

Vr3ovicka 65

110 10 Praha 10

tel.: 00420 267 122 224

fax: -

e-mail: veronika.matuszna@mzp.cz



Okrup l‘isobnosti SluZebnj mist
\-k ==—==201 misto

Prislugni racovnjcj
pro YYrozumén;

1. }_fgdo ravnj ZileZitosti

a \p\. s .
) Ji 0Cesky kraj Krajsky tifaq - Jihogesky kraj

odbor Zivotniho prostied{
Zimniho stadionu 2

370 76 Ceske Budgjovice

Ing. Karolina Zamisovy

Tel: 00420 386 720 729
Fax: 00420 386 359 070

e-mail: zamisova@krai-

Jihocesky.cz

b) Jihomoravsky kraj
kraje
Zerotinovo namésti 3/5
602 00 Brno
Tel: 00420 541 652 215
Fax: 00420 541 651 579
e-mail:
bousek.michal@kr-
Jihomoravsky.cz

2. Spriva a provoz vodnich toki

a) Dyje od tsti
k hraniénimu znaku XI

Povodi Moravy. s.p.
Dievaiska 11

601 75 Brmo

Tel: 00420 541 637 2907
Fax: 00420 541 211 403
e-mail: gric@povodi.cz

Tel: 00420 541 637 308
e-mail: biza@povodi.cz

b) Ostatni hrani¢ni vody jako 2.a)
v povodi Dyje
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Krajsky viad dihamaraveksha

Ing. Miehsal Bandels

Ing. Roman Gric

zastupce
Ing. Pavel Biza

jako 2.a)



¢) Hrani¢ni vody v povodi
Vltavy (Malse, Luznice)

Povodi Vltavy, statni podnik

zavod Horni Vitava

Litvinovicka 5

371 21 Ceské Budgjovice

Tel: 00420 387 683 111
00420 387 203 635

Fax: 00420 387 203 620

Tel.: 00420 387 683 120
Fax: 00420 387 203 606
e-mail: jiri.baloun@pvl.cz

Ing. Zdenék Zidek
feditel zavodu

zastupce
Ing. Jifi Baloun

3. Rozvojové otazky na hraniénich voddach, meliorace a zasobovani vodou

4. Hydrologie a hydrografie

a) Povodi Dyje

b) Povodi Vitavy

5. Jakost vody

Povodi Moravy a Vltavy

jako 2 a), b), ¢)

Cesky hydrometeorologicky tstav
Kroftova 43

616 67 Brno

Tel: 00420 541 421 022

e-mail: eva.soukalova@chmi.cz

Regionalni progndzni pracoviité
Tel: 00420 541 421 011
Fax: 00420 541 421 019
e-mail: lucie.brezkova@chmi.cz

Cesky hydrometeorologicky ustav
Pobotka Ceské Budgjovice
Antala Staska 32

370 07 Ceské Bud&jovice

tel.: 00420 386 460 383

fax: 00420 386 460 721

e-mail: lett@chmi.cz

e-mail: tomas.vlasak@chmi.cz

Vyzkumny Ustav vodohospodarsky
T.G. Masaryka, v.v.i., Praha
Podbabska 30

160 00 Praha

tel.: 00 420 220 197 376

e-mail: hana.mlejnkova@vuv.cz
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Ing. Eva Soukalova, CSc.

zdstupce
Ing. Lucie Brezkova

Ing. Petr Lett

zastupce
Mgr. Tomas Vlasak

RNDr. Hana Mlejnkova Ph.D.



Ceska inspekce Zivotniho prostfedi zastupce pro povodi Moravy:
Oblastni inspektordt Brno Ing. Jana Pokludova
Lieberzeitova 14

614 00 Brno

tel.: 00420 545 545 207

fax: 00420 541 213 948

e-mail: pokludova@bn.cizp.cz

Ceska inspekce Zivotniho prostfedi  zastupce pro povodi Vitavy:
Oblastni inspektorat Ceské Ing. Frantisek Coufal
Budé&jovice

U Vystaviste 16

370 21 Ceské Budéjovice

Tel: 00420 386 109 130

mobil: 00420 731 405 132

e-mail: coufal_frantisek@cb.cizp.cz

o



